
Auto – moto

* Prodám Š FAVORIT 136 L, čer-
vený, r. v. 1990, najeto 140 tis. km,
udržovaný, 1. majitel, TZ, TK do
12/017, další TK nebude problém.
Cena 7 000 Kč. Tel.: 702 309 970.
* Prodám Š FORMAN, r. v. 2004,
najeto 116 tis. km, tmavočervené
barvy, TZ, nový výfuk a baterie,
střešní okno, hagusy, zimní pneu,
STK do 4/019. Cena dohodou.
Tel.: 776 206 611 večer.
* Prodám FIAT PALIO Weekend
kombi 1.2, r. v. 2000, STK do
5/019, najeto 220 tis. km, po GO,
cena 20 000 Kč. Tel.: 731 745 350.
* Koupím motocykly jakékoliv
starší, nepotřebné, neúplné, pře-
kážející, díly, ale i traktůrky
a jinou techniku, rychlé slušné
jednání. Tel.: 723 837 437.
* Prodám Š Superb 1.8T, r.v. 2003,
zelené barvy, bez STK za 25000Kč.
Zn. pojízdné, nutná oprava brzd
a př. nápravy. Tel.: 737 550 333.

Byty – nemovitosti

* Pronajmu byt 1+KK, 25 m2,
v přízemí. Město Ivanovice n/H.,
bez kauce, byt volný ihned. Nájem
vč. inkasa 5 900 Kč. Pouze pro
důchodce nebo pracující. Tel.:
728 250 297.
* Hledám podnájem 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 605 522 423.
* Pronajmu dlouhodobě prostor-
ný byt v Drnovicích, částečně
zařízený. Součástí je sklep, garáž,
zahrádka. Tel.: 737 569 847.
* Nabízím pronájem bytu 2+1,
částečně zařízený, v centru města
Vyškova. Nejlépe pro jednu oso-
bu. Cena 4 500 Kč + inkaso. Tel.:
604 418 402.
* Pronajmu garáž ve Vyškově 
na Hybešce pod tratí. Cena
1 000 Kč + spotřeba elektr. Tel.:
777 113 012.
* Mladý pár hledá pronájem bytu
1+1 nebo 2+KK ve Vyškově do
7 500 Kč vč. inkasa, bez vratné
kauce. Tel.: 603 960 458. Prosím,
nabídněte, spěchá.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově,
nezařízený s balkonem u školy.
Tel.: 774 527 359.
* Dlouhodobě pronajmu byt 3+1,
blízko centra Vyškova. Zahrada,
2 sklepy, parkovací místo. Tel.:
602 551 447.
* Pronajmu garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 777 848 880.
* Pronajmu byt 1+1. Volat večer
nebo SMS 739 337 714. Vratná
 kauce.
* Nabízím podnájem nezařízené-
ho pokoje ve Vyškově, Osvoboze-
ní, pracujícímu člověku, 4 500
Kč/měs. včetně inkasa, 4 500 Kč
vratná kauce, společná kuchyně
a koupelna, volný ihned, volejte
na tel.: 606 332 902.

* Prodám trafosvářečku s kuklou
na 220 a 380 V, spolehlivá za
2 000 Kč, cvičební stroj AB Per-
fect za 500 Kč, ruční kartáčový
zametač za 200 Kč, matrace na
válendu (3 ks), všechny za 100 Kč.

Pronájmy

Prodej

Tel.: 736144805 nebo 605193991.
* Daruji za odvoz: Molitany na
ležení do stanu, zbytky dlažby,
béžové lodičky č. 4, kanystříky
2–5 l. Tel.: 736 144 805 nebo
605 193 991.
* Prodám ledničku s mrazákem
zn.FAGOR za 5 000 Kč a nábytek
do studentského pokoje, černo-
bílé barvy + postel š. 160 cm, cena
dohodou. Tel.: 607 687 788.
* Prodám kvalitní vlněné kober-
ce, ručně tkané, o roz.: 230 x
230 cm barevné, PC 12 000 Kč,
nyní 4 600 Kč a menší vlněný
koberec 90 x 160 cm, PC 3 000 Kč,
nyní za 1 400 Kč. Jako nové, velmi
pěkné. Tel.: 733 582 640.
* Prodám květový med za 140
Kč/kg, Vyškov – možnost dovozu,
šroťák kladívkový za 3 500 Kč
a stolovou cirkulárku za 1 200 Kč.
Tel.: 775 161 170.
* Prodám standardní dvojlůžko
i s roštem, hnědočerné barvy, dob-
rý stav, cena 1 700 Kč. Tel.:
608 266 017.
* Prodám tvrdé palivové dříví.
Tel.: 728 628 729.
* Prodám asynchronní motor 2,2
kW, 950 otáček. Cena 1 500 Kč.
Tel.: 724 982 933.
* Prodám sedačku, koberec a růz-
né další věci z domku…, některé
i za odvoz. Tel.: 777 134 799.

* Koupím staré věci z pozůstalos-
ti. Veškerý nábytek do r.1970: žid-
le, křesla, stoly, lustry, lampy,
kočárky a hračky (auta, staveb-
nice, panenky), sklo (vázy z 60.
let), porcelán (sošky, servisy), ple-
chové reklamní cedule a vybavení
ze starého obchodu. Stará rádia,
gramofony (i novější), voj. věci
z I.a II. svět. války (bodáky, šavle,
helmy, uniformy, řády, vyzname-
nání). Medaile, mince, hodinky,
pohlednice, knihy, plakáty, hos-
podářské nářadí (cepy, díže, tra-
kaře), stará kola a různé technic-
ké zajímavosti. Seriózní jednání.
Přijedu, dobře zaplatím. Tel.:
777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriózní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, kapesní i mecha-
nické pánské hodinky, hodiny,
odznaky, půdní veteš, aj. Platí stá-
le. Tel.: 602 953 842.
* Staré pivní lahve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tác-
ky, sklenice, piv. literaturu, doku-
menty, fotky a další staré věci
kolem piva koupím do sbírky. Tel.:
734 282 081.
* Koupím časopisy Stadion, Gól
ze 60. let. Tel.: 731 365 399.
* Koupím višně, 5–10 kg, možno
vlastní sběr. Tel.: 736 146 226.
* Koupím zachovalé dětské kolo
zn. CONDOR pro 3–4 roky, i s pří-
davnými kolečky. Tel.: 739 075507.
* Prodám sedačku, koberec a růz-
né další věci z domku…, některé
i za odvoz .Tel.: 777 134 799
* Koupím herní konzoli PS4
PRO – 1TB se zárukou ideálně 2
ovladače + hry. Cenu nabídněte.
Tel.: 734 769 544.

* Jsem sama, život je smutný
a prázdný. Pokud jsi také sám,
napiš mi. Půjdem životem spolu,
bude veselejší. agatha12@email.cz
* Svobodný muž, 66/178, neku-
řák, hledá ženu, která ráda chodí
do přírody a na vycházky. Jen váž-
ně. Tel.: 722 734 452.
* Společenská SŠ, 63/171/63, hle-
dá volného věřícího muže z okolí
Vyškova na nejdelší party podzi-
mu života. Tel.: 775 345 647 večer.

* Chlapi, kdo máte zájem cvičit
na Sletu 2018, volejte na tel.:
731 222 523. 

Seznámení

Různé

Koupě

* Najde se pečlivá a zodpovědná
paní na dlouhodobý úklid většího
RD ve Vyškově, 1x až 2x týdně od
7.30 do 14 hod. Nástupní plat 150
Kč/ hod., po zapracování až 180
Kč/hod. Tel.: 774 417 137.

Zaměstnání

Pět mistrovských medailí
ze zimy a chladu ve Vítkovicích
Denisa Hubáčková se dvěma medailemi, dále Dagmar Dvořá-

ková, Natálie Šťastná a Sebastian Hajzler také s medailemi.

Rozmary počasí trvají, tento-
krát se bezmála 600 soutěžících
atletů ze 48 oddílů a klubů
setkalo s počasím, které bylo vše-
lijaké, jen ne atletické. Chlad
adéšť provázelo devítihodinový
atletický mítink, kde se v ostrav-
ském atletickém komplexu
utkali atleti o tituly moravsko-
slezských šampionů v katego-
riích žen amužů, juniorů ajunio-
rek, dorostenců a dorostenek.

Atletický klub AHA Vyškov,
z. s. reprezentovalo celkem 11
atletů, navrátili se do Vyškova
celkem s 5 medailemi – blaho-
přejeme!

Skok o tyči, ženy:
1. místo – Denisa HUBÁČKO-

VÁ, 2,65 m
Běh na 3000 m př., juniorky:
2. místo – Dagmar DVOŘÁ-

KOVÁ, 12:10,65 min.
Běh na 1500 m, dorostenky:
2. místo – Natálie ŠŤASTNÁ,

5:15,08 min.
Běh na 400 m př., ženy:
3. místo – Denisa HUBÁČKO-

VÁ, 2,65 m

Skok o tyči, dorostenci:
3. místo – Sebastian HAJZ-

LER, 3,45 m
Cenná jsou i nemedailová

umístění atletů AHA Vyškov:
5. místo – Lenka SURÁKOVÁ,

800 m ženy, 2:23,87 min. 
5. místo – Denisa HUBÁČKO-

VÁ, 100 m př., ženy, 17,45 m
5. místo – Dominik PAPP,

800 m junioři, 1:59,99 min.
6. místo – Marek EFENBER-

GER, 1500 m, dorostenci, 4:32,88
min.

8. místo – Jakub JEŘÁBEK,
3000 m, dorostenci, 11:52,03 min.

11. místo – Vojtěch ADÁMEK,
400 m, dorostenci, 56,47 s.

15. místo – Sebastian HAJZ-
LER, 400m př., dorostenci, 45,12
s.

17. místo – Vojtěch ADÁMEK,
200 m, dorostenci, 26,33 s.

Mimo soutěž startovala v sou-
těži dorostenek ve skoku vyso-
kém žákyně Michaela HORVÁ-
THOVÁ, která zdolala laťku ve
výšce 1,63 m.

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme nový domov:

Pes kříženec jezevčíka – hodný a veselý dědoušek, kte-
rému jsme museli pro velice špatný chrup odoperovat
všechny zoubky. Nicméně je nyní daleko aktivnější
s chutí baští měkké konzervy. Určitě ještě někomu
udělá radostPes kříženec NO - cca 4letý, hodný, veselý a přátelský,

jen se nekamarádí s jinými pejsky

Hledáme původní majitele

Pes kříženec jorkšíra střední velikosti - mladý psík
v barvě jorkšíra, velice veselý a přátelský.

Pes kříženec střední velikosti - černý s bílými znaky.
Pes je hodný a mladý.

Fenka - kříženec
- cca 1 rok stará
menšího vzrůstu
(do 5 kg). Velice
přátelská a vese-
lá.

Psi jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky:www.psivyskov.wbs.cz

Upozorňujeme 
čtenáře a inzerenty, 
že v době prázdnin 

bude Region vycházet 
každých 14 dnů.

Termíny 
v červenci: 

13. 7., 27. 7.
Termíny
v srpnu: 

10. 8., 24. 8.
Provozní doba v redakci 

ani doba uzávěrky 
se nemění.

Děkujeme za pochopení. 
Redakce Regionu

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Prodám RD se zahrádkou 400 m2 5+1,
4 km od Vyškova, 30 km od Brna. Nevolat
RK! 732 554 296

Hledám pomocníky na dlaždičské práce.
Možnost zaučení. Práce převážně v okolí
Vyškova. 602 777 488

MASÁŽE – kouzlo doteku, který uvolňuje,
uzdravuje, regeneruje. Kosmetika pleti –
zlatá maska. Tel.: 721 556 424

Hledám RD k trvalému
bydlení do 30 km od Brna.

Tel.: 722 203 278

Koupím byt 1+1 v OV, 1+kk OV, nebo
RD 1+1 Opatovice, Dědice, Hamiltony,
Vyškov. Tel. 735 279 303, ne RK

Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 736 123 995

Pronajmu kadeřnické křeslo 
v zavedeném kadeřnictví 

ve Vyškově.
Tel.: 602 508 818

Studio H&B hotel Dukla
Permanentní make-up (pírkování)

Obočí + oční linky
Tel.: 602 508 818
www.studiohb.cz

SEČENÍ TRÁVY ve Vyškově
a okolí. 776 694 452

AKČNÍ LETNÍ PŮJČKA
pro každého!

50 000 za cenu 40 000
Tel.: 774 869 968 …pro podnikatele…

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

CENTRUM PŮJČEK
A ÚVĚRŮ

ÚVĚRY PRO PODNIKATELE
S RUČENÍM NEMOVITOSTÍ

VYPLÁCÍME I DLUHY
Z PODNIKÁNÍ. 

DOBROVSKÉHO 1
PATRO 3 • DVEŘE 45

Přijmeme s nástupem ihned pomocnou
kuchařku do Vinárny u Šembery

v Bučovicích.
Práce na HPP, nástupní plat 17 000 Kč

a po zapracování 20 000 Kč/měsíc.
Požadujeme praxi v oboru gastronomie,

svědomitost, pečlivost a ochotu pracovat.
Informace podá Veronika Knoflíčková

tel.: 774 915 585.
E-mail: knoflickovaveronika@seznam.cz

ZŠ a MŠ Tučapy 
hledá zaměstnance na pracovní pozici:
Kuchař/kuchařka na plný úvazek.

Tel.: 776 386 638

Slavkovský pivovar
přijme brigádně

číšníka/servírku
výpomoc do kuchyně

Informace na
tel. č. 602 711 594

info@slavkovskypivovar.cz

MŠ, ZŠ a SŠ Vyškov, přísp. org.

hledá kvalifikovaného
zaměstnance na pozici

učitel/ka MŠ,
logoped/ka

s nástupem od 1. 9. 2017. 
Kontakt: msrevolucni@tiscali.cz,

tel.: 733 659 954.

AUTODOPRAVA V BUČOVICÍCH
PŘIJME ŘIDIČE SK. B PRO

MEZINÁRODNÍ PŘEPRAVU ZBOŽÍ
NA PLACHTOVOU DODÁVKU.

JEZDÍME EU. TEL.: 604 191 911

Fiat Auto Krčma Vyškov
přijme pro rozšíření kolektivu

AUTOMECHANIKA.
Životopisy posílejte 

na adresu: 
reditel@autokrcma.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Hledáme paní na úklid ve firmě ve Vyškově
na pár hodin týdně v čase dle dohody.
Nástup ihned, vhodné jako přivýdělek.

Tel. 604 355 959

• MASO POUZE Z ČESKÝCH
CHOVŮ

• UZENINY VLASTNÍ VÝROBY
A OD MÍSTNÍCH UZENÁŘŮ

• SÝRY Z MÍSTNÍCH FAREM
I ZE SVĚTA

Najdete nás v OD PRIOR Vyškov
FCB - NEJENMASO


